O Município de Apiúna, por meio da Secretaria da Indústria, Comércio, Turismo e Cultura, através do

seu secretário Roberto Carlos da Silva,  torna público que NÃO HOUVE PROPOSTAS INSCRITAS no EDITAL

DE SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS -

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024.

Conforme item 8 do Edital, “caso não haja classificados neste edital, os recursos remanescentes poderão

ser utilizados em outro edital da PNAB.”

Dessa forma, os recursos destinados a este edital serão utilizados em futuros editais da PNAB.

Apiúna, 04 de outubro de 2024.

Roberto Carlos da Silva

Secretaria da Indústria, Comércio, Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Apiúna

		2024-10-04T15:04:12-0300
	1234
	ROBERTO CARLOS DA SILVA:53921445949
	Eu sou o autor deste documento